
Viscff!^

Dodatek č. 1xpDVt-^

ke kupní smlouvě ze 2018 (dále jen „smlouva") uzavřené dle ust. § 2079 a
násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník")

(dále jen „dodatek")

Smluvní strany:

Kupující
Název:
Sídlo:

Město Kolín
Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín
002 35 440
CZ00235440
Mgr. Bc. Vít Rakušan

IC:
DIC:
Zastoupen:

(dále jen „kupující")
MKOLP00254PC

a

Prodávající
Název:
Sídlo:

KLUCIvespolek, s.r.o.
Na Hradbách 127, 280 02 Kolín
256 94 391IČ:

DIC:
Zastoupen:

společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 61838

(dále jen „prodávající")

I. Úvodní ujednání

1. Mezi smluvními stranami byla uzavřena výše uvedená smlouva, jejímž předmětem je
závazek prodávajícího k dodání a instalaci zboží v rámci realizované veřejné zakázky
s názvem „Elektrozařízení pro objekty Staré školy a Zvonice v areálu kostela
sv. Bartoloměje v Kolíně" a s tím spojených úkonů definovaných článkem č. II.
smlouvy, a tomu odpovídající závazek kupujícího uhradit prodávajícímu sjednanou
cenu uvedenou v článku č. III. odst. č. 1. smlouvy.

2. Po uzavření smlouvy se smluvní strany dohodly na změně některých platebních
podmínek. Změna smlouvy je v souladu s článkem č. X. odst. č. 1 smlouvy.

II. Změna smlouvy

1. Smluvní strany souhlasí s následující změnou smlouvy:

a) V článku č. III. odst. č. 3. smlouvy se část „Kupující se zavazuje zaplatit kupní
cenu na základě zálohových faktur. Prodávající je oprávněn vystavit první
fakturu na 40 % z celkové kupní ceny již po podpisu této kupní smlouvy, a to
se splatností 30 kalendářních dnů. Na základě obdržené úhrady je prodávající
povinen vystavit daňový doklad k přijaté zálohové faktuře..."

mění na

„Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu na základě zálohových faktur se
splatností 30 kalendářních dnů. Prodávajícíje oprávněn vystavit první fakturu na
10 % z celkové kupní ceny již po podpisu této kupní smlouvy. Druhou fakturu na
30 % z celkové kupní ceny v průběhu března 2019. Na základě obdržené úhrady



je prodávající povinen vystavit daňový dokiad ke každé přijaté záiohoýé.,0^'1-
faktuře..."

III. Závěrečná ustanovení

Ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti v původním znění.

Tento dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno náleží každé smluvní
straně.

Tato dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen „registr smluv"). Smluvní strany se
dohodly, že dodatek v souladu s tímto zákonem uveřejní Město Kolín a to nejpozději
do 30 dnů od podpisu smlouvy. Toto ujednání však nebrání tomu, aby smlouvu
zveřejnil i smluvní partner Města Kolín. Po uveřejnění v registru smluv obdrží smluvní
partner Města Kolín do datové schránky potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení
obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou
a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem.

1.

2.

3.

4. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena
v přehledu nazvaném „Přehled smluv" vedeném městem Kolín, který obsahuje
údaje o smluvní straně, datum uzavření smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění.
Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez
jakéhokoliv omezení zveřejněna jak na oficiálních webových stránkách města Kolín,
tak i v registru smluv, a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení
k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.

Doložka:

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisů, že byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu. Tato smlouva
byla projednána a odsouhlasena Radou města Kolína dne 15. 10. 2018, usnesení

/154/RM/2018.

/y. vů,V Kolíně dne V Kolíně dne

Starosta města


